
Městská část Praha-Suchdol
starosta městské části

Suchdolské náměstí 734/3, 165 00  Praha-Suchdol, tel.: 220 921 218
e-mail: starosta@praha-suchdol.cz, www.praha-suchdol.cz, IČ: 00231231

Výstavba splaškové kanalizace a plynovodu v ulici Ke Kozím hřbetům

Vážení obyvatelé nemovitostí v ulicích Ke Kozím hřbetům, Bažantní, U kapličky, 

Starosuchdolská a Trojanův mlýn, 

od počátku srpna do konce září bude prováděna výstavba splaškové kanalizace v ulici 

Ke Kozím hřbetům v úseku Dvorská – Bažantní. 

Investorem stavby splaškové kanalizace je hlavní město Praha, resp. magistrátní Odbor 

technické vybavenosti, který na stavbě zastupuje společnost ZAVOS s.r.o., technický dozor 

provádí pan Robert Cihla, tel.: 608 969 042, e-mail: robertcihla@seznam.cz.

Stavbu kanalizace provádí IPPOS Bohemia s.r.o., stavbyvedoucím je Ing. Pavel Pospíšil,

tel.: 777 215 232, e-mail: ippos@volny.cz.

Souběžně s výstavbou kanalizace bude probíhat  výstavba plynovodu v ulici Ke Kozím

hřbetům  a  Bažantní a  dále  bude  také  napojen  plynovod  v  ulici  Starosuchdolská.

Investorem stavby plynovodu je společnost  EKOSPOL a.s.,  technický dozor provádí pan

Ing. Zdeněk Janda,  tel.: 724 088 085, e-mail: byty.2@ekospol.cz

Stavbu plynovodu provádí společnost Prockert & Hynek, a.s.

V  případě  potřeby  můžete  ve  věci  těchto  staveb  kontaktovat  na  suchdolské  radnici

Ing. Čestmíra Mudruňku, tel.: 222 361 427, e-mail: c.mudrunka@praha-suchdol.cz.

Dopravní opatření

Během  stavby  bude  uzavřen  průjezd  ulicí  Ke  Kozím hřbetům v  úseku  Dvorská  –

Bažantní od pondělí do soboty vždy od 8:00 do 15:00 hodin pro veškerý provoz kromě

vozidel  integrovaného  záchranného  systému,  protože  není  možné  realizovat  jinou

objízdnou trasu pro zajištění přístupu do uvedené oblasti. Společnost IPPOS Bohemia

zajistí svozu odpadků z nemovitostí v uvedené oblasti.

Omlouváme se za komplikace a omezení vyplývající ze stavby. 

Petr Hejl, starosta městské části Praha-Suchdol                  v Praze-Suchdole, 18. 7. 2016


